Despacho : 0238163 Cant: 10 -

34492850 Ultranitril 492 Polybag 10 -100- 667,451.951213.5490010 1000 667.4519545.00%

Despacho : 0238163 Cant: 10 -

73315784987663
14/08/2023

69,434.72Perc.IVA

SUBTOTAL 2,314,490.65
I.V.A.INSCRIP.  % 486,043.04

TOTAL 3,051,941.54

21244771 CAE

PESOS TRES MILLONES CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN CON 54/100

$

$

$

$

21

$

181,973.13

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 783.22 924 0.08 1816.88

902 1.75 40503.59 901 6.00 138869.44

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL NOVECIENTOS NOVENTA CON 07/100 DOLARES tipo de cambio: